sancti Vulmari! 2) a qualibet persona venduntur, vobis

et eidem monasterio, sicut hactenus consuetum est,

venda solvatur, nisi sit clericus aut miles, qui ab hujus-
modi vendis liberi esse debent penitus et immunes.

Nulli ergo omnino, etc.

Datum Laterani, xv Kalendas Maii.

Imprimé d'après le manuscrit de Dom Grenier, t. COXLIV,
f" 239, où il est dit que la pièce reposait dans le Chartrier de
Samer, « dans une boette, pièce cotée n° 1, 12. » Il y en a
une autre copie dans le t. CCXVII, f° 230, et dans la collec-
tion Moreau, t. OXVII, f 94. — Migne l'a publiée égale-
ment daus sa Patrologie, t. CCXVII, p. 208, sous le n° 157,
d'après l'appendicede Bréquigny aux lettres d'Innocent III,
p. 1147.
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JACQUES DE SELLES

Confirme la donation de la dime d'Inxent, faite

à l'abbaye, Octobre 1224

Ego Jacobus de Seiles (L) miles notum facio presen-

tibus et futuris presens scriptum inspecturis quod ego

crèantavi et in perpetuam elemosinam, tanquam do-

minus, contuli et confirmavi ecclesie sancti Vulmari in

b©sco, duas partes décime ad villam Enessem! 92)perti-

nentis, tam in segete et lino quam in ceteris terre

fructibus, tam in terris cultis quam non cultis, quas

RobertusW,prepositus de Engoudessem cumfilioBertino,

presbitero, et filiabus Maria et Yssabel, heredibus suis,

coram domino Eustachio (L), fratre meo, in elemosinam

dédit et guerpivit per assensum et creantationem ejus-

dem Eustachii, promittens et obligans me dicte ecclesie

ad guarandizandum eidem dictam decimam, sicut de

feodo meo erat, et ad prestandum auxilium meum contra

omnes qui ipsam super eadem .in posterum inquietare

presumpserint aut molestare. In hujus igitur donationis

et concessionis noticiam exprimendam, presenti pagine
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sigillum meum apposui in testimonium. Actum est hoc

anno Verbi incarnafi M° ce 0
vigesimo quarto, merise

octobri.

Imprimé pour la première fois d'après le manuscrit de
Dom Grenier, t. CCI, f" 168, où il est dit que la pièce repo-
sait dans une a boëte du chartrier de Samer, coté n° 1, 6. »
H s'y trouvait un sceau, « pendant en lemnisque de parche-
min, détaché. »

XVI

SENTENCE, RENDUE EN PARLEMENT,

PAR PHILIPPE LE BEL

en Décembre 1299

Cum orta esset contencio seu discordia inter nos seu

gentes nostras, nomine nostro, ac religiosos viros abba-

tem et conventum sancti Ulmari in nemore, ex una

parte, et dilectum ac fidelem hostrum comitem Bolonie,